СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                      РЕШЕНИЕ

 09 сентября 2015г.                     №  102/1
с.Троицкое

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения  Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения от 24.08.2015 №101/2 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Троицкого  сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района в соответствие  действующему законодательству , в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Троицкого сельского поселения, Совет народных депутатов Троицкого сельского  поселения

                                           РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения от 24.08.2015 №101/2 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Троицкого сельского поселения»
  2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

И.о.главы Троицкого
сельского  поселения                              Н.И.Пшеничный